
 
 
 
 
 

RESPUBLIKINIO PRIKLAUSOMYBĖS LIGŲ CENTRO  
2021 METŲ III KETVIRČIO 

 VEIKLOS PLANO RODIKLIŲ VYKDYMAS IR FILIALŲ 
REITINGAVIMO REZULTATAI 

 
ATASKAITA  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vilnius 2021 
 
 
 



Turinys 
 
 

1. 2021 M. III KETVIRČIO RPLC STRATEGINIO IR METINIO VEIKLOS PLANO VYKDYMO BENDRI 
REZULTATAI ........................................................................................................................................... 3 

2. 2021 M. III KETVRIČIO RPLC METINIO VEIKLOS PLANO VYKDYMO BENDRI REZULTATAI .... 4 

3. 2021 M. III KETVIRČIO FILIALŲ STEBĖSENOS IR REITINGAVIMO REZULTATAI ........................ 6 

4. 2021 M. III KETVIRČIO LOVŲ UŽIMTUMO REZULTATAI .............................................................. 6 

5. 2021 M. III KETVIRČIO PSDF LĖŠŲ ĮSISAVINIMAS ........................................................................ 8 

6. REZULTATŲ APTARIMAS IR REKOMENDACIJOS SUSIJUSIOS SU  RPLC VEIKLOS PLANŲ 
ĮGYVENDINIMU III KETVIRTYJE ......................................................................................................... 10 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
  
 



1. 2021 M. III KETVIRČIO RPLC STRATEGINIO IR METINIO VEIKLOS PLANO VYKDYMO BENDRI 
REZULTATAI 

 
 

1 lentelė. RPLC 2021 m. strateginio veiklos plano klinikinių rodiklių rezultatai pagal filialus.  
 

  
Vilniaus 
filialas 

Kauno 
filialas 

Klaipėdos 
filialas 

Panevėžio 
filialas 

Šiaulių 
filialas BENDRAS RPLC 

Ambulatoriškai pirmą kartą gydytų 
asmenų sk. 556 349 209 370 191 1675 
Planas 2021 m. III ketv. 853 728 315 343 156 2395 
Skirtumas -297 -379 -106 27 35 -720 
Iš viso ambulatoriškai gydytų 
asmenų sk. 2004 968 626 729 279 4606 
Planas 2021 m. III ketv. 1360 1160 505 550 250 3825 
Skirtumas 644 -192 121 179 29 781 
Stacionare pirmą kartą gydytų 
asmenų sk. 341 179 146 170 147 983 
Planas 2021m. III ketv. 311 141 163 159 119 893 
Skirtumas 30 38 -17 11 28 90 
Iš viso stacionare gydytų asmenų 
sk. 346 189 152 202 159 1048 
Planas 2021 m. III ketv. 393 178 205 200 150 1125 
Skirtumas -47 11 -53 2 9 -77 

 
 
 



  
2. 2021 M. III KETVRIČIO RPLC METINIO VEIKLOS PLANO VYKDYMO BENDRI REZULTATAI 

 
2 lentelė. RPLC 2021 m. metinio veiklos plano rodiklių pasiekimo rezultatai pagal filialus.  
 

Rodiklis   Vilniaus f. Kauno f. Klaipėdos f Panevėžio f. Šiaulių f.  
Bendras 

RPLC 

Stacionare gydytų pacientų gydymo 
epizodų skaičius  (vnt.) 

Įgyvendinta 346 189 152 202 159 1048 

Planas 392 177 205 200 150 1125 

Pasiekta proc. 88.26530612 106.779661 74.1463415 101 106 93.1555556 

Pirmą kartą einamais metais stacionare 
gydytų asmenų skaičius (unikalių pacientų 

skaičius)  

Įgyvendinta 341 179 146 170 147 983 

Planas 307 139 160 157 117 878 

Pasiekta proc. 111.0749186 128.7769784 91.25 108.2802548 125.641026 111.958998 

Pacientų, gavusių alkoholio abstinencijos 
gydymą ir išsirašiusių įvykdžius gydymo 

plane numatytas užduotis, dalis 

Įgyvendinta 95.8 95.7 84.8 97.6 96.8 95 

Planas 90 90 90 90 90 90 

Pasiekta proc. 106.4444444 106.3333333 94.2222222 108.4444444 107.555556 105.555556 

Pacientų, gavusių narkotinės 
abstinencijos gydymą ir išsirašiusių 
įvykdžius gydymo plane numatytas 

užduotis, dalis 

Įgyvendinta 50 83 52.9 X X 58.8 

Planas 70 70 70 X X 70 

Pasiekta proc. 71.42857143 118.5714286 75.5714286 X X 84 

Pacientų, gydytų Vaikų ir Jaunimo 
reabilitacijos skyriuje, kurie sėkmingai 
baigė numatytą reabilitacijos procesą, 

dalis 

Įgyvendinta 66.6 80 X X X 77.7 

Planas 60 60 X X X 60 

Pasiekta proc. 111 133.3333333 X X X 129.5 

Pacientų, sėkmingai baigusių 
priklausomybių gydymo Minesotos 

programą, dalis 

Įgyvendinta 79 84 88 X X 82 

Planas 80 80 80 X X 80 

Pasiekta proc. 98.75 105 110 X X 102.5 



Pacientų, sėkmingai baigusių stacionarinę 
psichosocialinę reabilitaciją, dalis 

Įgyvendinta 77 97.6 90 91 85 87 

Planas 90 90 90 90 90 90 

Pasiekta proc. 85.55555556 108.4444444 100 101.1111111 94.4444444 96.6666667 

Respublikiniame priklausomybės ligų 
centre ambulatoriškai gydytų pacientų 

gydymo epizodų skaičius 

Įgyvendinta 2004 968 626 729 279 4606 

Planas 1360 1160 505 550 250 3825 

Pasiekta proc. 147.3529412 83.44827586 123.960396 132.5454545 111.6 120.418301 

Pirmą kartą einamais metais 
ambulatoriškai gydytų asmenų skaičius 

(unikalių pacientų skaičius)  

Įgyvendinta 556 349 209 370 191 1675 

Planas 852 723 315 347 158 2394 

Pasiekta proc. 65.25821596 48.27109267 66.3492063 106.6282421 120.886076 69.9665831 

Asmenų, kurie gavo paslaugas 
neatskleidžiant asmens tapatybės, 

skaičius 

Įgyvendinta 417 109 77 118 68 789 

Planas 198 80 68 55 25 426 

Pasiekta proc. 210.6060606 136.25 113.235294 214.5454545 272 185.211268 



3. 2021 M. III KETVIRČIO FILIALŲ STEBĖSENOS IR REITINGAVIMO REZULTATAI 

 

3 lentelė. RPLC 2021 m. III ketvirčio filialų reitingavimo rezultatai.  
 

Filialas  I ketvirtis 

Šiaulių f. 
10,4 

 

Panevėžio f. 
10,4 

 

Vilniaus f. 10 
 

Kauno f. 9,9 
 

Klaipėdos f. 9,7 
 

 
 
 

4. 2021 M. III KETVIRČIO LOVŲ UŽIMTUMO REZULTATAI 

 
Vilniaus filialas 

Skyriai 
Lovų 
užimtumas 
procentais  

AAGS/NAGS 76.08888889 
Minesota 83.69230769 
Motyvacinė 70.48888889 
VJRS 10.4 

 

Kauno filialas 
Skyriai Lovų užimtumas 
AAGS/NAGS 90.95 
Minesota 79 
Motyvacinė  125.0666667 
VJRS 35.81818182 

 

  
Klaipėdos filialas 

Skyriai 
Lovų 
užimtumas 

AAGSNAGS 37.92592593 
Minesota 73.22222222 
Motyvacinė 53.03066667 

 

Panevėžio filialas 
Skyriai Lovų užimtumas 
AAGS 100.8 
Motyvacinė 85.37777778 

 

Šiaulių filialas 
Skyriai Lovų užimtumas 
AAGS 70 
Motyvacinė 73.66666667 

 

 



4 lentelė. RPLC 2021 m. III ketvirčio filialų reitingavimo rezultatų pristatymas.  
 

RODIKLIO PAV. PLANAS/VYKDYMAS VILNIAUS FILIALAS KAUNO 
FILIALAS 

KLAIPĖDOS 
FILIALAS 

PANEVĖŽIO 
FILIALAS 

ŠIAULIŲ 
FILIALAS 

BENDRAS RPLC 

BENDRAS III KETVIRČIO REITINGAS 10 9.9 9.7 10.4 10.4  

1. Stacionare 
gydytų pacientų 

(gydymo epizodų) 
skaičius (vnt.) 

III ketvirčio planas 392 177 205 200 150 1125 

III ketvirčio 
įvykdymas 

346 189 152 202 159 1048 

Įvykdymo proc. 88.26530612 106.779661 74.14634146 101 106 93.15555556 

2. Ambulatoriškai 
gydytų pacientų 

(gydymo epizodų) 
skaičius (vnt.) 

III ketvirčio planas 1360 1160 505 550 250 3825 

III ketvirčio 
įvykdymas 

2004 968 626 729 279 4606 

Įvykdymo proc. 147.3529412 83.44827586 123.960396 132.5454545 111.6 120.4183007 

3. Bendras PSDF 
lėšų įsisavinimas 

(eur.) 

III ketvirčio planas 146214.65 58998.192 34237.05 11613.3 3961.55 255024.742 

III ketvirčio 
įvykdymas 

167520.37 81229.16 52661.92 23492.65 6128.61 331032.71 

Įvykdymo proc. 114.5715358 137.6807615 153.8155887 202.2909078 154.7023261 129.8041545 

4. Paslaugų, 
neatskleidžiant 

asmens tapatybės 
teikimas (vnt.) 

III ketvirčio planas 198 80 68 55 25 426 

III ketvirčio 
įvykdymas 

417 109 77 118 68 789 

Įvykdymo proc. 210.6060606 136.25 113.2352941 214.5454545 272 185.2112676 



5. 2021 M. III KETVIRČIO PSDF LĖŠŲ ĮSISAVINIMAS 

 
Filialai Paslaugos Sutartyje 

numatyta 
suma III ketv. 

Deklaruota 
suma 

Įvykdymas 
eurais 

Įvykdymas 
proc. 

Vilniaus filialas Gydytojų 
specialistų 

konsultacijos 

5658.75 3938.53 -1720.22 69.60070687 

Gydytojų 
specialistų 

konsultacijos, kai 
atliekami gydomieji 
ir/ar diagnostiniai 

veiksniai 

104328.3 119412.25 15083.95 114.4581576 

Dienos stacionaras 13191.25 7526.58 -5664.67 57.05736757 
Stacionarinė 

psichosocialinė 
reabilitacija 

4625 0 -4625 0 

Stacionarinis 
abstinencijos 

gydymas (DRG) 

18411.357 36643.01 18231.653 199.0239503 

VISO 146214.657 167520.37 21305.713 114.5715303 
Kauno filialas Gydytojų 

specialistų 
konsultacijos 

5408.75 4578.02 -830.73 84.64099838 

Gydytojų 
specialistų 

konsultacijos, kai 
atliekami gydomieji 
ir/ar diagnostiniai 

veiksniai 

36828.3 40220.53 3392.23 109.2109329 

Stacionarinė 
psichosocialinė 

reabilitacija 

3375 3327.52 -47.48 98.59318519 

Stacionarinis 
abstinencijos 

gydymas (DRG) 

13386.142 33103.09 19716.948 247.2937311 

VISO 58998.192 81229.16 22230.968 137.6807615 

Klaipėdos 
filialas 

Gydytojų 
specialistų 

konsultacijos 

2408.75 3060.81 652.06 127.0704722 

Gydytojų 
specialistų 

konsultacijos, kai 
atliekami gydomieji 
ir/ar diagnostiniai 

31828.3 49601.11 17772.81 155.8396458 



veiksniai 

VISO 34237.05 52660.92 18423.87 153.8126679 

Šiaulių filialas Gydytojų 
specialistų 

konsultacijos 

1908.25 2595.96 687.71 136.038779 

Gydytojų 
specialistų 

konsultacijos, kai 
atliekami gydomieji 
ir/ar diagnostiniai 

veiksniai 

1678.3 3532.65 1854.35 210.4897813 

Stacionarinė 
psichosocialinė 

reabilitacija 

375 0 -375 0 

VISO 3961.55 6128.61 2167.06 154.7023261 
Panevėžio 

filialas 
Gydytojų 

specialistų 
konsultacijos 

2160 3026.96 866.96 140.137037 

Gydytojų 
specialistų 

konsultacijos, kai 
atliekami gydomieji 
ir/ar diagnostiniai 

veiksniai 

9078.3 10690.11 1611.81 117.7545355 

Stacionarinis 
abstinencijos 

gydymas (DRG) 

7500 9775.58 2275.58 130.3410667 

VISO 18738.3 23492.65 4754.35 125.3723657 

BENDRAS RPLC Gydytojų 
specialistų 

konsultacijos 

17544.5 17200.28 -344.22 98.03801761 

Gydytojų 
specialistų 

konsultacijos, kai 
atliekami gydomieji 
ir/ar diagnostiniai 

veiksniai 

183741.5 223456.65 39715.15 121.6146869 

Dienos stacionaras 13191.25 7526.58 -5664.67 57.05736757 

Stacionarinė 
psichosocialinė 

reabilitacija 

8750 3327.52 -5422.48 38.0288 

Stacionarinis 
abstinencijos 

31797.5 79521.68 47724.18 250.0878371 



gydymas (DRG) 

VISO 255024.75 331031.71 76006.96 129.8037583 

 

6. REZULTATŲ APTARIMAS IR REKOMENDACIJOS SUSIJUSIOS SU  RPLC VEIKLOS PLANŲ 
ĮGYVENDINIMU III KETVIRTYJE 

 
1. Ambulatorinio gydymo epizodų skaičiaus keliamus rodiklius trečią ketvirtį sėkmingai 

vykdė Vilniaus, Panevėžio, Šiaulių ir Klaipėdos filialai. Rodiklio nepasiekė Kauno f.  
2. Stacionarinio gydymo epizodų skaičiaus keliamus rodiklius pirmą ketvirtį nepasiekė 

Vilniaus ir Klaipėdos f. Rodiklius pasiekė – Kauno, Panevėžio ir Šiaulių f.  
3. Alkoholinės abstinencijos sėkmingai baigusių gydymą siekiamą rodiklį (90 proc.) pasiekė 

Vilniaus, Kauno ir Panevėžio f., Šiaulių f. Siekiamo rodiklio nepasiekė Klaipėdos f. 
4. Narkotinės abstinencijos sėkmingai baigusių gydymą siekiamą rodiklį  (70 proc.) pasiekė 

Kauno f.  Rodiklio nepasiekė – Vilniaus ir Klaipėdos f.  
5. Minesotos programą sėkmingai baigusių gydymą siekiamą rodiklį  (80 proc.) pasiekė 

Kauno ir Klaipėdos filialai. Rodiklio nepasiekė – Vilniaus f.   
6. Stacionarinės psichosocialinės reabilitacijos sėkmingai baigusių gydymą siekiamą rodiklį  

(90 proc.) pasiekė Kauno, Klaipėdos ir Panevėžio f.  Siekiamo rodiklio nepasiekė Vilniaus ir 
Šiaulių f.   

7. Vaikų ir jaunimo reabilitacijos sėkmingai baigusių gydymo siekiamą rodiklį (60 proc.) 
pasiekė Vilniaus ir Kauno f.  

8. Lėšas, skirtas gydytojų specialistų konsultacijoms iš PSDF, įsisavino Klaipėdos, Šiaulių ir 
Panevėžio f. Visos skirtos sumos neįsisavino – Vilniaus ir Kauno f.   

9. Lėšas, skirtas gydytojų specialistų konsultacijoms, kai atliekami gydomieji ir/ar 
diagnostiniai veiksniai iš PSDF, sėkmingai įsisavino visi filialai.  

10. Visų skiriamų lėšų dienos stacionarui (suaugusiųjų psichiatrijai) neįsisavino Vilniaus f.  
11. Visas skiriamas lėšas stacionarinei psichosocialinei reabilitacijai įsisavino Kauno f. 

Vilniaus f. deklaravo gydymo epizodus, tačiau Vilniaus TLK nepatvirtino epizodų.  
12. Visas skiriamas lėšas stacionariniam abstinencijos gydymui (DRG) įsisavino Vilniaus, 

Kauno ir Panevėžio f.  
13. Paslaugų, neatskleidžiant asmens tapatybės, rodiklį pasiekė visi filialai.   
 

 


